
UCHWAŁA NR XXXIII/218/2021 
RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Perzów na lata 2021 – 2039. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Perzów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/141/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Perzów na lata 2021 – 2039 zmienionej: 

- Uchwałą nr XXIII/158/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 25 lutego 2021 r., 

- Uchwałą nr XXIV/162/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 29 marca 2021 r. 

- Zarządzeniem nr Or.0050.29.2021 Wójta Gminy Perzów z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

- Uchwałą nr XXV/168/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

- Uchwałą nr XXVI/175/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 10 czerwca 2021 r. 

- Uchwałą nr XXVII/182/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 28 czerwca 2021 r. 

- Uchwałą nr XXVIII/187/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 16 lipca 2021 r. 

- Uchwałą nr XXIX/192/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

- Uchwałą nr XXX/198/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 27 września 2021 r. 

- Uchwałą nr XXXI/202/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 25 października 2021 r. 

- Uchwałą nr XXXII/210/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 22 listopada 2021 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1 uchwały: 

1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Perzów 

 
 

Przemysław Łytka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8B7B3D-1A7C-46BA-9A46-DBB4DB1670E2. Podpisany Strona 1



WPF Gminy Perzów na lata 2021 -2039
Załącznik Nr 1 do uchwały XXXIII/218/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 7 grudnia 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 30 310 531,36 28 622 494,16 10 592 442,00 25 000,00 4 153 917,00 6 018 479,35 7 832 655,81 4 114 160,00 1 688 037,20 240 138,41 1 447 378,79

2022 27 029 671,75 27 029 151,75 11 092 322,00 10 220,00 3 219 715,00 4 779 926,00 7 926 968,75 4 204 672,00 520,00 0,00 0,00

2023 27 548 901,00 27 548 381,00 11 589 849,00 10 465,00 3 296 988,00 4 894 644,00 7 756 435,00 4 305 584,00 520,00 0,00 0,00

2024 27 757 922,00 27 757 402,00 11 399 906,00 10 727,00 3 379 413,00 5 017 010,00 7 950 346,00 4 413 224,00 520,00 0,00 0,00

2025 28 445 346,00 28 444 826,00 11 678 393,00 10 995,00 3 463 898,00 5 142 435,00 8 149 105,00 4 523 555,00 520,00 0,00 0,00

2026 29 150 096,00 29 149 576,00 11 963 982,00 11 270,00 3 550 495,00 5 270 996,00 8 352 833,00 4 636 644,00 520,00 0,00 0,00

2027 29 872 604,00 29 872 084,00 12 256 850,00 11 552,00 3 639 257,00 5 402 771,00 8 561 654,00 4 752 560,00 520,00 0,00 0,00

2028 30 598 118,00 30 597 598,00 12 541 984,00 11 841,00 3 730 238,00 5 537 840,00 8 775 695,00 4 871 374,00 520,00 0,00 0,00

2029 30 081 345,40 30 080 825,40 12 855 534,00 12 137,00 3 823 494,00 5 676 286,00 7 713 374,40 4 993 158,00 520,00 0,00 0,00

2030 32 147 120,00 32 146 600,00 13 176 922,00 12 440,00 3 919 081,00 5 818 193,00 9 219 964,00 5 117 987,00 520,00 0,00 0,00

2031 32 950 785,00 32 950 265,00 13 506 345,00 12 751,00 4 017 058,00 5 963 648,00 9 450 463,00 5 245 937,00 520,00 0,00 0,00

2032 33 774 542,00 33 774 022,00 13 844 004,00 13 070,00 4 117 484,00 6 112 739,00 9 686 725,00 5 377 085,00 520,00 0,00 0,00

2033 34 618 892,00 34 618 372,00 14 190 104,00 13 397,00 4 220 421,00 6 265 557,00 9 928 893,00 5 511 512,00 520,00 0,00 0,00

2034 35 484 352,00 35 483 832,00 14 544 857,00 13 732,00 4 325 932,00 6 422 196,00 10 177 115,00 5 649 300,00 520,00 0,00 0,00

2035 36 371 447,00 36 370 927,00 14 908 478,00 14 075,00 4 434 080,00 6 582 751,00 10 431 543,00 5 790 532,00 520,00 0,00 0,00

Strona 1 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8B7B3D-1A7C-46BA-9A46-DBB4DB1670E2. Podpisany Strona 1



2036 37 280 721,00 37 280 201,00 15 281 190,00 14 427,00 4 544 932,00 6 747 320,00 10 692 332,00 5 935 295,00 520,00 0,00 0,00

2037 38 212 726,00 38 212 206,00 15 663 220,00 14 788,00 4 658 555,00 6 916 003,00 10 959 640,00 6 083 677,00 520,00 0,00 0,00

2038 39 168 031,00 39 167 511,00 16 054 800,00 15 158,00 4 775 019,00 7 088 903,00 11 233 631,00 6 235 769,00 520,00 0,00 0,00

2039 40 147 219,00 40 146 699,00 16 456 170,00 15 537,00 4 894 394,00 7 266 126,00 11 514 472,00 6 391 663,00 520,00 0,00 0,00

Strona 2 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8B7B3D-1A7C-46BA-9A46-DBB4DB1670E2. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 35 697 152,63 23 345 871,11 9 427 220,63 31 227,85 0,00 58 000,00 0,00 0,00 12 351 281,52 12 132 603,720,00 1 172 248,30

2022 31 449 721,80 22 138 814,00 9 529 684,00 31 227,85 0,00 165 448,00 0,00 0,00 9 310 907,80 9 310 907,800,00 0,00

2023 27 331 212,00 22 739 486,25 9 834 634,00 31 227,85 0,00 163 271,00 0,00 0,00 4 591 725,75 4 591 725,750,00 0,00

2024 26 643 322,00 23 358 630,00 10 149 342,00 31 227,85 0,00 149 948,00 0,00 0,00 3 284 692,00 3 284 692,000,00 0,00

2025 27 330 746,00 23 956 372,00 10 443 673,00 31 227,85 0,00 127 656,00 0,00 0,00 3 374 374,00 3 374 374,000,00 0,00

2026 28 035 496,00 24 581 235,00 10 756 983,00 31 227,85 0,00 105 364,00 0,00 0,00 3 454 261,00 3 454 261,000,00 0,00

2027 28 758 004,00 25 223 844,00 11 079 692,00 31 227,81 0,00 83 072,00 0,00 0,00 3 534 160,00 3 534 160,000,00 0,00

2028 29 483 544,25 25 853 461,27 11 412 083,00 0,00 0,00 60 780,00 0,00 0,00 3 630 082,98 3 630 082,980,00 0,00

2029 28 881 345,40 26 519 374,85 11 754 445,00 0,00 0,00 24 817,00 0,00 0,00 2 361 970,55 2 361 970,550,00 0,00

2030 30 865 407,40 27 215 694,00 12 107 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 649 713,40 3 649 713,400,00 0,00

2031 32 950 785,00 27 956 621,00 12 470 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 994 164,00 4 994 164,000,00 0,00

2032 33 774 542,00 28 717 888,00 12 844 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 056 654,00 5 056 654,000,00 0,00

2033 34 618 892,00 29 487 213,00 13 216 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 131 679,00 5 131 679,000,00 0,00

2034 35 484 352,00 30 277 261,00 13 600 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 207 091,00 5 207 091,000,00 0,00

2035 36 371 447,00 31 088 593,00 13 994 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 282 854,00 5 282 854,000,00 0,00

2036 37 280 721,00 31 921 786,00 14 400 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 358 935,00 5 358 935,000,00 0,00

2037 38 212 726,00 32 763 032,00 14 803 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 449 694,00 5 449 694,000,00 0,00

2038 39 168 031,00 33 626 519,00 15 218 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 541 512,00 5 541 512,000,00 0,00

2039 40 147 219,00 34 512 837,00 15 644 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 634 382,00 5 634 382,000,00 0,00

Strona 3 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8B7B3D-1A7C-46BA-9A46-DBB4DB1670E2. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8B7B3D-1A7C-46BA-9A46-DBB4DB1670E2. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -5 386 621,27 0,00 6 147 601,27 3 500 000,55 3 500 000,55 2 647 600,72 1 886 620,72 0,00 0,00

2022 -4 420 050,05 0,00 4 772 374,80 4 772 374,80 4 420 050,05 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 217 689,00 217 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 114 600,00 1 114 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 114 600,00 1 114 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 114 600,00 1 114 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 114 600,00 1 114 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 114 573,75 1 114 573,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 281 712,60 1 281 712,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8B7B3D-1A7C-46BA-9A46-DBB4DB1670E2. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8B7B3D-1A7C-46BA-9A46-DBB4DB1670E2. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 760 980,00 760 980,00 317 088,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 352 324,75 352 324,75 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 217 689,00 217 689,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 600,00 1 114 600,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 600,00 1 114 600,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 600,00 1 114 600,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 600,00 1 114 600,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 573,75 1 114 573,75 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 712,60 1 281 712,60 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8B7B3D-1A7C-46BA-9A46-DBB4DB1670E2. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8B7B3D-1A7C-46BA-9A46-DBB4DB1670E2. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 317 088,00 0,00 0,00 317 088,00 0,00 3 852 325,30 0,00 5 276 623,05 7 924 223,770,00

2022 x x x x 0,00 8 272 375,35 0,00 4 890 337,75 4 890 337,750,00

2023 x x x x 0,00 8 054 686,35 0,00 4 808 894,75 4 808 894,750,00

2024 x x x x 0,00 6 940 086,35 0,00 4 398 772,00 4 398 772,000,00

2025 x x x x 0,00 5 825 486,35 0,00 4 488 454,00 4 488 454,000,00

2026 x x x x 0,00 4 710 886,35 0,00 4 568 341,00 4 568 341,000,00

2027 x x x x 0,00 3 596 286,35 0,00 4 648 240,00 4 648 240,000,00

2028 x x x x 0,00 2 481 712,60 0,00 4 744 136,73 4 744 136,730,00

2029 x x x x 0,00 1 281 712,60 0,00 3 561 450,55 3 561 450,550,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 930 906,00 4 930 906,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 993 644,00 4 993 644,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 056 134,00 5 056 134,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 131 159,00 5 131 159,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 206 571,00 5 206 571,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 282 334,00 5 282 334,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 358 415,00 5 358 415,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 449 174,00 5 449 174,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 540 992,00 5 540 992,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 633 862,00 5 633 862,000,00

Strona 9 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8B7B3D-1A7C-46BA-9A46-DBB4DB1670E2. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8B7B3D-1A7C-46BA-9A46-DBB4DB1670E2. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 2,36% 23,60% 24,47% 28,79% TAK TAK24,66%

2022 2,47% 22,72% 23,25% 27,57% TAK TAK22,72%

2023 1,82% 21,95% 21,71% 26,02% TAK TAK21,95%

2024 5,70% 20,00% 23,11% 23,11% TAK TAK20,00%

2025 5,47% 19,81% 21,56% 21,56% TAK TAKx

2026 5,24% 19,57% 21,65% 23,55% TAK TAKx

2027 5,02% 19,34% 20,58% 22,47% TAK TAKx

2028 4,69% 19,17% 21,00% 21,00% TAK TAKx

2029 5,02% 14,70% 20,37% 20,37% TAK TAKx

2030 4,87% 18,73% 19,22% 19,22% TAK TAKx

2031 0,00% 18,50% 18,76% 18,76% TAK TAKx

2032 0,00% 18,28% 18,55% 18,55% TAK TAKx

2033 0,00% 18,10% 18,33% 18,33% TAK TAKx

2034 0,00% 17,92% 18,12% 18,12% TAK TAKx

2035 0,00% 17,73% 17,91% 17,91% TAK TAKx

2036 0,00% 17,55% 17,71% 17,71% TAK TAKx

2037 0,00% 17,41% 18,12% 18,12% TAK TAKx

2038 0,00% 17,27% 17,93% 17,93% TAK TAKx

2039 0,00% 17,13% 17,75% 17,75% TAK TAKx

Strona 11 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8B7B3D-1A7C-46BA-9A46-DBB4DB1670E2. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8B7B3D-1A7C-46BA-9A46-DBB4DB1670E2. Podpisany Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8B7B3D-1A7C-46BA-9A46-DBB4DB1670E2. Podpisany Strona 13



Strona 14 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8B7B3D-1A7C-46BA-9A46-DBB4DB1670E2. Podpisany Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 7 787 865,40 1 309 115,40 6 478 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 9 966 074,00 1 452 747,00 8 513 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 365 600,00 1 115 600,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 975 000,00 725 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8B7B3D-1A7C-46BA-9A46-DBB4DB1670E2. Podpisany Strona 15



Strona 16 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8B7B3D-1A7C-46BA-9A46-DBB4DB1670E2. Podpisany Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 760 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 352 324,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8B7B3D-1A7C-46BA-9A46-DBB4DB1670E2. Podpisany Strona 17



Strona 18 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8B7B3D-1A7C-46BA-9A46-DBB4DB1670E2. Podpisany Strona 18



 
Uzasadnienie 

Objaśnienia  

przyjętych wartości do zmiany  

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2039 

do uchwały Nr XXXIII/218/2021 Rady Gminy Perzów  

z dnia 7 grudnia 2021 r.  

W załączniku Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Perzów uchwalonej uchwały nr 
XXII/141/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Perzów na lata 2021 – 2039, wprowadza się poniższe zmiany, które 
przedstawiają się następująco: 

1. w roku 2021 

W wierszu 1 „Dochody ogółem” 

kwotę 28.928.990,36 zastępuje się kwotą 30.310.531,36 – zwiększono o 1.380.541,00 

W wierszu 1.1 „Dochody bieżące” 

kwotę 28.260.953,16 zastępuje się kwotą 28.622.494,16 – zwiększono o 361.541,00 

W wierszu 1.1.4 Dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące” 

kwotę 5.756.938,35 zastępuje się kwotą 6.018.479,35 – zwiększono o 261.541,00 

W wierszu 1.1.5 Pozostałe dochody bieżące” 

kwotę 7.732.655,81 zastępuje się kwotą 7.832.655,81 – zwiększono o 100.000,00 

W wierszu 1.2 Dochody majątkowe” 

kwotę 668.037,20 zastępuje się kwotą 1.688.037,20 – zwiększono o 1.020.000,00 

W wierszu 1.2.2 Dochody majątkowe z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje” 

kwotę 427.378,79 zastępuje się kwotą 1.447.378,79 – zwiększono o 1.020.000,00 

W wierszu 2. „Wydatki ogółem” 

Kwotę 35.215.611,63 zastępuje się kwotą 35.697.152,63 – zwiększono o 481.541,00 

W wierszu 2.1 „Wydatki bieżące.” 

kwotę  23.067.857,91 zastępuje się kwotą 23.345.871,11 – zwiększono o 278.013,20 

W wierszu 2.1.1 „Wydatki bieżące – na wynagrodzenia i składki od nich naliczane” 

kwotę  9.376.218,78 zastępuje się kwotą 9.427.220,63 – zwiększono o 51.001,85 

W wierszu 2.2 „Wydatki majątkowe” 

kwotę  12.147.753,72 zastępuje się kwotą 12.351.281,52 – zwiększono o 203.527,80 

W wierszu 2.2.1 „Wydatki majątkowe w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne o których mowa 
w art. 236 ust.4 pkt 1 ustawy” 

kwotę  12.012.753,72 zastępuje się kwotą 12.132.603,72 – zwiększono o 119.850,00 

W wierszu 3 „Wynik budżetu” 

kwotę  -6.286.621,27  zastępuje się kwotą -5.386.621,27  – zmniejszono o -900.000,00 

W wierszu 4 „Przychody budżetu” 

kwotę  7.047.601,27 zastępuje się kwotą 6.147.601,27 – zmniejszono o -900.000,00 

W wierszu 4.2. „Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych ” 

kwotę 3.547.600,72 zastępuje się kwotą 2.647.600,72 –  zmniejszono o -900.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8B7B3D-1A7C-46BA-9A46-DBB4DB1670E2. Podpisany Strona 1



W wierszu 4.2.1 „Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w tym na pokrycie deficytu” 

kwotę 2.786.620,72 zastępuje się kwotą 1.886.620,72–  zmniejszono o -900.000,00 

W wierszu 7.1 „Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi” 

kwotę 5,193.095,25 zastępuje się kwotą 5.276.623,05 – zwiększono o 83.527,80 

W wierszu 7.2 „Różnica między dochodami a wydatkami bieżącymi skorygowana” 

kwotę 8.740.695,97 zastępuje się kwotą 7.924.223,77 – zmniejszono o -816.472,20 

Powyższe omówione zmiany w 2021 roku w załączniku nr 1 WPF, wynikają między innymi 
z wprowadzonych zmian do budżetu gminy na rok 2021. 

Nie wprowadzono zmian do przedsięwzięć wieloletnich, w związku z powyższym nie zmienia się 
załącznik nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8B7B3D-1A7C-46BA-9A46-DBB4DB1670E2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



